
____________________________________________________________________________________________________

Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr. _____ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2020

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail anjeza.alliu@shendetesia.gov.al, ervin.lani@shendeetsia.gov.al;

Faqja në Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra.

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51157-02-20-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale mjekimi për qendrat
shëndetësore që mbulojnë me shërbim zonat turistike verore për sezonin 2020, 2021 si dhe për
qendrat shëndetësore që bllokohen gjatë sezonit të dimrit 2020 - 2021 dhe 2021-2022” -
Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat
2 vjeçar (24 muaj)”

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 87,646,057 (tetëdhjetë e shtatë milion e
gjashtëqind e dyzet e gjashtë mijë e pesëdhjetë e shtatë). Duke qenë se objekti i prokurimit
përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi është 57,570.1 (pesëdhjetë e shtatë
mijë e pesëqind e shtatëdhjetë presje një) Lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund të lidhen nga
AK përfituese brenda afatit 24 mujor të vlefshmërisë së MK.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.03.2020 ora
10.00
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.03.2020 ora 10.00

9. Autoritetet Kontraktore përfituese:

QENDRAT SHËNDETËSORE QË MBULOJNË ME SHËRBIM ZONAT TURISTIKE VERORE (2020, 2021):

Nr Q.SH

1 Velipojë

2 Shengjin

3 Rrjodh

4 Tale

5 Currila

6 Plazhi i Vjeter Durres

7 Gjiri i Lalzit

8 Shkembi i Kavajes

9 Golem

10 Mali i Robit

11 Divjake

12 Darezes

13 Zvërnec

14 Plazhi i Vjetër Vlorë

15 Rradhime

16 Orikum

17 Drimadhes

18 Dhërmi

19 Himarë

20 Qeparo

21 Borsh

22 Ksamil i Ri

23 Ksamil i vjetër

24 Valbonë

25 Theth

26 Razëm

27 Tamarë

28 Pogradec

QENDRAT SHËNDETËSORE QË BLLOKOHEN GJATË SEZONIT TË DIMRIT (2020- 2021 dhe 2021-2022):
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Nr Q.SH Nr Q.SH

1
Shengjergj

45
FusheArrez

2
Terpan

46
Qelez

3
Qender, Potom, Leshnje (Qend. Skrapar)

47 Iballe (Shkodër)

4
Çepan

48
Blerim

5
Bogove+ Vendresh

49
Qafe Mali

6
Ungrej(Kashnjet)

50
Rrape

7
Kaçinar

51 Fierze/Puke

8 Orosh 52
Lure

9
Fane

53
Selisht

10
Kthelle

54
Kala e Dodes

11
Selite (Lezhë)

55
Sllov

12
Malsi (Kukës)

56
ZallReç

13
Ujmisht

57
ZallDardhe

14
Zapod

58
Martanesh

15
Shishtavec

59 Shupenze

16
Topojan

60
Zerqan

17
Bushtrice

61
Trebisht

18
Surroj

62
Ostren

19
Arren

63
Xiber

20
Kalise

64
Macukull

21
Gryk-Caje

65
Gurre

22
Golaj

66
Funar

23
Tropoje

67
Gjinar

24
Bytyc

68
Zavaline

25
Lekbibaj

69
Sojnik

26
Fierze

70
Skenderbegas

27
Margegaj

71
Porocan

28
Bujan

72
Lenie

29 Vithkuq 73
Tunje

30
Lekas

74
Stravaj

31
Voskopoje

75
Qender (Elbasan)

32
Moglice

76
Lunik

33
Velcan

77
Orenje

34
Proptisht

78
Strebleve

35
Trebinje

79
Rrajce

36
Barmash

80
Picar

37
Clirim

81
Pogon

38
Novosele (Korçë)

82
Zagorie

http://www.shendetesia.gov.al


____________________________________________________________________________________________________

Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

39
Miras

83
Carshove

40
Proger

84
Ballaban

41
Hocisht

85
Frasher

42
Pult

86
Buz

43
Shale

87
Kurvelesh (Gjirokastër)

44
Kelmend

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Gelardina Prodani

Konceptoi: P.P per Prok.
A.Alliu,E.Lani
Datë: 20.02.2020
Kopje:2 (dy)

http://www.shendetesia.gov.al

